

| PMSMA-15 ADMINISTRAÇÃO LOCAL TIPO 2 (UN) | | | | | | |
|--|---|--------|------|--|----------------|----------------|
| Mão de Obra com Encargos Complementares | | FONTE | UNID | COEFICIENTE | PREÇO UNITÁRIO | TOTAL |
| 93563 | ALMOXARIFE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | SINAPI | MES | 8,00000000 | R\$ 3.825,95 | R\$ 30.607,60 |
| 93572 | ENCARREGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | SINAPI | MES | 8,00000000 | R\$ 5.880,17 | R\$ 47.041,36 |
| 93565 | ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | SINAPI | MES | 4,00000000 | R\$ 22.589,84 | R\$ 90.359,36 |
| 94295 | MESTRE DE OBRA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | SINAPI | MES | 8,00000000 | R\$ 11.631,71 | R\$ 93.053,68 |
| 101452 | SERVENTE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | SINAPI | MES | 8,00000000 | R\$ 3.905,09 | R\$ 31.240,72 |
| | | | | TOTAL Mão de Obra com Encargos Complementares: | | R\$ 292.302,72 |
| | | | | VALOR: | | R\$ 292.302,72 |